Mobidecor

Experts en aménagement des lieux collectifs @O @®

Bibliotheque présentoir biface, mobile
de forme Iludique et/ou découpe de

motifs et/ou quincaillerie fantaisie

Réf.2984510

Caractéristiques :

Structure en mélaminé ép.19 mm chant ABS. Meuble
biface, 1 face avec 3 tablettes inclinées et tube «anti-
chute», 1 face avec 5 tablettes.

Pietement :
4 roulettes double galets pivotantes dont 2 a freins.

Classement au feu :

Classement M conventionnel sans essai préalable, selon
I'Arété du 21 Novembre 2002 publié au JORF du 31
décembre 2002, relatif & la réaction au feu des produits
de construction et d‘aménagement.

Structure mélaminé ép >18 mm - M3,

Composants plastiques - M4,

Environnement :
Origine des bois issue de foréts gérées durablement,
certifiée PEFC.

Colisage:
Lot x 1. Livié monté.

Conseil entretien / Nettoyage du mobilier :
Mélaminé / Stratifi€é / Compact : Utiliser de I'eau chaude
et de la lessive non abrasive.

Plastique (polyéthylene / polypropylenes): Utiliser de I'eau
savonneuse et un chiffon doux non pelucheux.

Ne pas ufiliser: Solvant cétonique; Pates et cremes
abrasives; Détergents (ne pas gratter).

GARANTIE

FABRICANT
FRANCAIS

10 ANS

/

Roulettes double
galets

cotations (mm)

Q -~ ®© Q 0 T o

P (kg)

1200
450

370
210
220

1210
1318
81,1

26 avenue de Saint-Marcellin - BP 409 - 42160 BONSON 104 77 36 11 11 - www.mobidecor.com | contact@mobidecor.fr



