

Bibliothèque présentoir biface, mobile de forme ludique et/ou découpe de motifs et/ou quincaillerie fantaisie

Réf.2984510

Caractéristiques :

Structure en mélaminé ép.19 mm chant ABS. Meuble biface, 1 face avec 3 tablettes inclinées et tube «anti-chute», 1 face avec 5 tablettes.

Piètement :

4 roulettes double galets pivotantes dont 2 à freins.

Classement au feu :

Classement M conventionnel sans essai préalable, selon l'Arrêté du 21 Novembre 2002 publié au JORF du 31 décembre 2002, relatif à la réaction au feu des produits de construction et d'aménagement.

Structure mélaminé ép >18 mm - M3.

Composants plastiques - M4.

Environnement :

Origine des bois issue de forêts gérées durablement, certifiée PEFC.

Colisage :

Lot x 1. Livré monté.

Conseil entretien / Nettoyage du mobilier :

Mélaniné / Stratifié / Compact : Utiliser de l'eau chaude et de la lessive non abrasive.

Plastique (polyéthylène / polypropylènes): Utiliser de l'eau savonneuse et un chiffon doux non pelucheux.

Ne pas utiliser: Solvant cétonique; Pâtes et crèmes abrasives; Détergents (ne pas gratter).



Roulettes double galets

citations (mm)	
a	1200
b	450
c	-
d	-
e	370
f	210
g	220
i	-
h	1210
H	1318
P (kg)	81,1